acesso a informações previdenciárias, em atendimento às necessidades do Fundo de Previdência Social do Município de Macau – 
FPS MACAU, bem como a aplicação de reajuste contratual anual. 

PRAZO PRORROGADO: 12 (doze) meses, com vigência de 07/01/2026 a 06/01/2027, nos termos do art. 107 da Lei nº 
14.133/2021. 

VALOR DO ADITIVO: Valor mensal reajustado para R$ 1.163,29 (um mil, cento e sessenta e três reais e vinte e nove centavos), 
perfazendo o valor estimado anual de R$ 13.959,48 (treze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, 94, 107 e 136 da Lei nº 14.133/2021. 

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2026. 

Macau/RN, 05 de fevereiro de 2026.